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Haber-Yorum 

Rusya İslam Ümmetinin Düşmanıdır! 

 

Haber: 

RIA haber ajansı 01/11 tarihinde, Rus istihbarat servisinin Moskova ve 
banliyölerindeki medya ofisine göre, güvenlik güçlerinin Moskova ve Dağıstan’da 
köktendinci Tekfir ve Hicret grubunun 6 üyesini gözaltına aldığı haberini bildirdi. 

 

Yorum: 

Güvenlik servislerinin medya ofisi, medya organlarına Müslümanların 
tutuklanmasıyla ilgili haberleri onların İslami bir grubun eylemlerine katılmakla 
suçlayarak veriyorsa, ya bu Çin ve Şanghay Örgütü’ne bağlı Orta Asya ülkeleriyle 
olan ilişkilerle bağlantılıdır ya da bunu Orta Asya ile ilişkilendiriyorlar. Zira Rusya, Çin 
ve diğer ülkelere İslam’a karşı savaştan başka herhangi bir öneride bulunmaz. Bu 
yüzden uluslararası Tekfir ve Hicret grubunun yerel şubesinden 6 kişinin tutuklandığı 
haberi, Çin gözetiminde video konferans yoluyla düzenlenen Şanghay Örgütü devlet 
başkanları konferansının düzenlenmesi çerçevesinde gelmiştir.  

Rusya’nın, Müslümanların topraklarını işgal etme, Çin’in çıkarlarına hizmet etme, 
Orta Asya bölgelerindeki etkisini sürdürme ve İslam’la savaşma arzusu şeklinde tarih 
boyunca uyguladığı İslam karşıtı politikasına ek olarak oradaki güvenlik servisinin 
Müslümanlara karşı yürüttüğü operasyonlar, dostlarının önünde “başarılarını” 
göstermek ve Rusya’nın İslam’a karşı savaşındaki kararlılığını açığa vurmak içindir.  

Müslümanların Tekfir ve Hicret grubuna mensup oldukları suçlamasıyla 
tutuklanmasına gelince; insan hakları savunucuları, Rusya topraklarında böyle bir 
örgütün bulunmadığını ve ilgili tüm suçlamaların uydurma olduğunu vurgulayarak 
Tekfir ve Hicret grubunun başka bir İslami örgüt haline geldiğine ve güvenlik 
güçlerinin, sanıkların karıştıkları gerçek suçlara dair kanıt araştırma zahmetine bile 
girmeden Müslümanların bu gruba mensup olmaları nedeniyle takip edildiklerine 
dikkat çekiyorlar.  

Hakeza Rusya, gerek kendi başına, gerek Batı ve Çin’in ortaklığında ve gerekse de 
onlarla gizli anlaşmalar yaparak İslam’a karşı savaşan bir İslam düşmanıydı ve hala 
da öyledir. Bu nedenle Müslümanların, Moskova’nın Suriye’de işlediği suçları göz 
önünde bulundurarak en azından Moskova ile olan ilişkilerinden dolayı yöneticilerini 
muhasebe etmeleri gerekir.  

Rusya dahil tüm kafir ülkelerin uyguladığı İslam düşmanlığı politikasına yönelik 
cevap, mevcut vakıayı köklü bir şekilde değiştirmek için Nübüvvet Minhacı üzere 
Raşidi Hilafeti kurmak amacıyla ziyadesiyle çalışmak olmalıdır. Zira sadece 
devletimizin dünya arenasına geri dönmesiyle İslam ümmeti, Müslümanları koruyabilir 
ve düşmanlarını cezalandırabilir.  
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